Wandbord-Verstellschiene

Artikel-Nr.: 0163432 | WB VeS 60/25/740

HUPFER

we make work flow

Technische Daten

!

g RastermaR:
Gewicht:
Breite:
Tiefe:

Héhe:

Bildbeispiel, technische Anderungen vorbehalten.
Ohne Dekoration.

75 mm
1kg

60 mm
25 mm

740 mm

Modulares Regalsystem aus hochwertigem Edelstahl in hygienischer Bauweise, zur bodenfreien Befestigung an

bauseitigen Wanden.

Verstellschiene, Hohe 740 mm mit Hohenverstellung fir 1/2 Auflagen im Raster 75 mm.
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